[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 августа    2011 г.                           № 201                             п. Матвеев Курган
Об утверждении отчета о ходе работ

 по долгосрочным  целевым программам

Матвеево – Курганского сельского поселения

за 1 полугодие 2011года.

В соответствии с Порядком проведения и критериями оценки эффективности реализации долгосрочных  целевых программ, утвержденным постановлением  Администрации Матвеево – Курганского  сельского поселения от 30.12.2009г № 233 «О порядке принятия решения  о разработке долгосрочных  целевых программ, их формирования и реализации и критериях оценки эффективности  реализации этих программ»  и в целях проведения оценки эффективности реализации этих программ на территории сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе "Культура Матвеево-Курганского сельского поселения на 2011-2013 годы" Матвеево – Курганского сельского поселения за 1 полугодие 2011года согласно приложению.
2. Разместить данное постановление в сети интернет на сайте Администрации сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево – Курганского

сельского поселения                                                               Н.Ф. Гапоненко